проживающего по адресу ____________
___________________________________
(указать
___________________________________
почтовый индекс и адрес гражданина)
паспорт  ___________________________

 (серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать заключение (справку) о готовности к эксплуатации системы
теплоснабжения одноквартирного, блокированного жилого дома
расположенного по адресу:
__________________________________________________________________

(указать адрес объекта)

________________    _______________   _________________
 (дата)  (подпись)  (Ф.И.О.)

Заместителю директора-главному
инженеру МГКУПТ Романенко Л.В.
гражданина ________________________

(указать Ф.И.О.
___________________________________

 полностью)